Протокол № 1

заседания оценочной  комиссии по распределению

стимулирующей части заработной платы работников школы

от 11 января 2021 года

Число членов комиссии: 5

Присутствовало: 5

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о распределении стимулирующей части

заработной платы работников школы.

     По данному вопросу слушали директора школы Гай Инну Евгеньевну, члена

оценочной комиссии по распределению стимулирующей части заработной

платы работников школы, которая рассказала о показателях деятельности

работников школы, претендующих на поощрительные выплаты по показаниям

работы за I полугодие 2020-2021 учебного года. Директор предложила

распределение стимулирующей части заработной платы по категориям

работников школы:

1) учителям образовательного учреждения в соответствии с приложениями

2) заместителям директора образовательного учреждения в соответствии с

приложениями

3) педагогическому персоналу в соответствии с приложениями

4) учебно-вспомогательному персоналу в соответствии с приложениями

5) младшему обслуживающему персоналу в соответствии с приложениями

Выступили:

Рыбникова Е.В., председатель оценочной  комиссии по распределению

стимулирующей части заработной платы работников школы,  которая

предложила согласиться с предложенным распределением  стимулирующей

части заработной платы  по показаниям работы за I полугодие 2020-2021

учебного года по категориям работников:

1) учителям образовательного учреждения в соответствии с приложениями

2) заместителям директора образовательного учреждения в соответствии с

приложениями

3) педагогическому персоналу в соответствии с приложениями

4) учебно-вспомогательному персоналу в соответствии с приложениями